
druk nr 30                                           Projekt Komisji Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Turystyki  

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, 

Dziedzictwa Narodowego i Turystyki Rady Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 5 i 6 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Na Przewodniczącego Komisji Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Turystyki Rady 

Dzielnicy VI Bronowice wybiera się p. Tomasza Pytko. 

§ 2. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Turystyki 

Rady Dzielnicy VI Bronowice wybiera się p. Tomasza Fabiańczyka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji dokonuje Rada na wniosek komisji. 

 


